
COMISION EVALUADORA DE MERITOS
PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

PROCESO DE SELECCIÓN Nº 085-2017-CEM-ML
ACTA DE RESULTADOS DE ENTREVISTA PERSONAL Y RESULTADOS FINALES

58 SERENO A PIE

Siendo las 9:00 a.m. del día martes 26 de setiembre del presente año, en aplicación del Art. 3º, del Reglamento del
Decreto Legislativo Nº 1057, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM y el Art. 8º de la Ley Nº 29849,
que regula el Régimen Laboral Especial del Decreto Legislativo 1057, se reunieron en la Subgerencia de Recursos
Humanos, los integrantes del Comité encargado de llevar a cabo el Proceso de Contratación Nº 085-2017-CEM-ML,
con la finalidad de realizar la entrevista personal correspondiente.

A.- ENTREVISTA PERSONAL

EVALUACIONES
Dominio
Temático

Capacida
d

Analítica

Facilidad
de

Comunica
ción

Ética y
Compete

ncias

Item

ENTREVISTA PERSONAL                                                        Puntaje
Mínimo = 20 Puntos                                             Puntaje Máximo = 40

Puntos

Puntaje
Maximno

15

Puntaje
Maximno

10

Puntaje
Maximno

10

Puntaje
Maximno

5
1 ALVA NEYRA RUBEN 7 5 5 3 20

2 ARROYO CRISTOBAL ANITA RUTH 7 5 5 3 20

3 BENAVIDES VASQUEZ DE PALOMINO SONIA YOLANDA 7 5 5 3 20

4 BLAS CHACON RICARDO JULIAN 7 5 5 3 20

5 CANTO SARAVIA JEAN CARLOS 7 5 5 3 20

6 CANTO SARAVIA MARIA ROXANA 7 5 5 3 20

7 CARDENAS LOA LUCILA NANCY 7 5 5 3 20

8 CARRILLO GARAY MARLENI TERESA 7 5 5 3 20

9 CASTRO SAMANIEGO MAURO ISIDORO 7 5 5 3 20

10 CAYCHO PANIZO FELIX ALFREDO 15 8 10 5 38

11 CHAVEZ NIEBLES LUIS ARMANDO 7 5 5 3 20

12 CHICOMA ZAPATA LUIS CARLOS 7 5 5 3 20

13 COTRINO PANEZ JUAN CARLOS 7 5 5 3 20

14 DAMASO ESPINO MARÍA TERESA 7 5 5 3 20

15 DELGADO RODRIGUEZ RUTH LIBERT 7 5 5 3 20

16 FARFAN GONZALES JUAN RANULFO 7 5 5 3 20

17 FERNANDEZ ALGONER ESTEBAN 7 5 5 3 20

18 FERNANDEZ CARRILLO LUVIDA BEATRIZ 7 5 5 3 20

19 GARCIA MORE WIGBERTO TOMAS 15 8 10 5 38

20 GOMEZ PACHECO KIARA IVONE 7 5 5 3 20

21 GOYCOCHEA DUEÑAS AUGUSTO SANTIAGO 7 5 5 3 20

22 HERRERA RAMIREZ JHOSEP RAUL 7 5 5 3 20

23 HUERTA VALLEJO SIMON CLAUDIO 7 5 5 3 20

24 MARIN DIAZ GICELA MARIBEL 7 5 5 3 20

25 MOLINA SARAVIA JOSELYN SUSANA 15 10 10 5 40

26 PALOMINO NUÑEZ ELIO ROLANDO 7 5 5 3 20

27 PAZ HERRERA OSCAR ANTONIO 7 5 5 3 20

28 QUEZADA TUANAMA DAMANIEL 15 10 8 5 38

29 RAMOS ESCALAYA PABLO JESUS 15 10 10 5 40

30 RAMIREZ DEL MAR GUILLERMO CARLOS 7 5 5 3 20

31 REYES GONZALES JUAN CARLOS 7 5 5 3 20

32 RIOS NIÑO JUAN CARLOS 15 10 10 5 40

33 RIVADENEYRA MONCADA MARCO ANTONIO 7 5 5 3 20

34 RODRIGUEZ PEREZ CARLOS ENRIQUE 7 5 5 3 20

35 SEMINARIO SILVA MARIA ESPERANZA 7 5 5 3 20

TOTAL



El puntaje mínimo aprobatorio es de veinte (20) puntos. Los postulantes que no obtengan el puntaje mínimo, serán eliminados.
B.- PUNTAJE TOTAL

Orden de
Mérito Postor

Evaluación
Curricular

Entrevista
Personal

Puntaje Total Resultado

1 ALVA NEYRA RUBEN 38 20 58 GANADOR
2 ARROYO CRISTOBAL ANITA RUTH 34 20 54 GANADOR
3 BENAVIDES VASQUEZ DE PALOMINO SONIA YOLANDA 34 20 54 GANADOR
4 BLAS CHACON RICARDO JULIAN 40 20 60 GANADOR
5 CANTO SARAVIA JEAN CARLOS 38 20 58 GANADOR
6 CANTO SARAVIA MARIA ROXANA 38 20 58 GANADOR
7 CARDENAS LOA LUCILA NANCY 34 20 54 GANADOR
8 CARRILLO GARAY MARLENI TERESA 38 20 58 GANADOR
9 CASTRO SAMANIEGO MAURO ISIDORO 38 20 58 GANADOR

10 CAYCHO PANIZO FELIX ALFREDO 38 38 76 GANADOR
11 CHAVEZ NIEBLES LUIS ARMANDO 38 20 58 GANADOR
12 CHICOMA ZAPATA LUIS CARLOS 38 20 58 GANADOR
13 COTRINO PANEZ JUAN CARLOS 33 20 53 GANADOR
14 DAMASO ESPINO MARÍA TERESA 34 20 54 GANADOR
15 DELGADO RODRIGUEZ RUTH LIBERT 40 20 60 GANADOR
16 FARFAN GONZALES JUAN RANULFO 39 20 59 GANADOR
17 FERNANDEZ ALGONER ESTEBAN 33 20 53 GANADOR
18 FERNANDEZ CARRILLO LUVIDA BEATRIZ 34 20 54 GANADOR
19 GARCIA MORE WIGBERTO TOMAS 32 38 70 GANADOR
20 GOMEZ PACHECO KIARA IVONE 38 20 58 GANADOR
21 GOYCOCHEA DUEÑAS AUGUSTO SANTIAGO 38 20 58 GANADOR
22 HERRERA RAMIREZ JHOSEP RAUL 40 20 60 GANADOR
23 HUERTA VALLEJO SIMON CLAUDIO 38 20 58 GANADOR
24 MARIN DIAZ GICELA MARIBEL 38 20 58 GANADOR
25 MOLINA SARAVIA JOSELYN SUSANA 34 40 74 GANADOR
26 PALOMINO NUÑEZ ELIO ROLANDO 33 20 53 GANADOR
27 PAZ HERRERA OSCAR ANTONIO 33 20 53 GANADOR
28 QUEZADA TUANAMA DAMANIEL 34 38 72 GANADOR
29 RAMOS ESCALAYA PABLO JESUS 38 40 78 GANADOR
30 RAMIREZ DEL MAR GUILLERMO CARLOS 33 20 53 GANADOR

EVALUACIONES
Dominio
Temático

Capacida
d

Analítica

Facilidad
de

Comunica
ción

Ética y
Compete

ncias

Item

ENTREVISTA PERSONAL
Puntaje Mínimo = 20 Puntos                                             Puntaje

Máximo = 40 Puntos

Puntaje
Maximno

15

Puntaje
Maximno

10

Puntaje
Maximno

10

Puntaje
Maximno

5
36 TACSI PALACIOS MARDONIO ANTONIO 7 5 5 3 20

37 TICLLACURI ORE DAVID ANGEL 7 5 5 3 20

38 TOLENTINO BAUTISTA DELI 7 5 5 3 20

39 TOMAS ROJAS ANASTACIO 7 5 5 3 20

40 TORRES ALAYO PEDRO JOEL 7 5 5 3 20

41 TORRES TORRES NOE 15 10 10 5 40

42 VALLE QUINTOS FRANK CRISTIAN 7 5 5 3 20

43 VILCHERREZ PACHERREZ PABLO CESAR 7 5 5 3 20

44 ZAVALETA EGUSQUIZA SABINO DANIEL 7 5 5 3 20

TOTAL



Orden de
Mérito Postor

Evaluación
Curricular

Entrevista
Personal

Puntaje Total Resultado

31 REYES GONZALES JUAN CARLOS 33 20 53 GANADOR
32 RIOS NIÑO JUAN CARLOS 34 40 74 GANADOR
33 RIVADENEYRA MONCADA MARCO ANTONIO 33 20 53 GANADOR
34 RODRIGUEZ PEREZ CARLOS ENRIQUE 33 20 53 GANADOR
35 SEMINARIO SILVA MARIA ESPERANZA 38 20 58 GANADOR
36 TACSI PALACIOS MARDONIO ANTONIO 40 20 60 GANADOR
37 TICLLACURI ORE DAVID ANGEL 34 20 54 GANADOR
38 TOLENTINO BAUTISTA DELI 37 20 57 GANADOR
39 TOMAS ROJAS ANASTACIO 33 20 53 GANADOR
40 TORRES ALAYO PEDRO JOEL 34 20 54 GANADOR
41 TORRES TORRES NOE 38 40 78 GANADOR
42 VALLE QUINTOS FRANK CRISTIAN 33 20 53 GANADOR
43 VILCHERREZ PACHERREZ PABLO CESAR 34 20 54 GANADOR
44 ZAVALETA EGUSQUIZA SABINO DANIEL 40 20 60 GANADOR

1.- El(Los) postulante(s), declarado(s) Ganador(es), deberá(n) acercarse a la Subgerencia de Recursos Humanos, sito
en Nuevo Local Grau – Jr. Grau N° 319 – Lurín., el Lunes 02 de Octubre del presente ejercicio, a fin de suscribir el
contrato correspondiente.

2.- Los detalles de la contratación deberán ser coordinados con la Subgerencia de Recursos Humanos.

----------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------
Gerente de Administración y Finanzas y/o Subgerente de Recursos Humanos y/o

Representante Representante

___________________________________________
Subgerente de Seguridad  Ciudadana y

Gestión del Riesgo del Desastre y/o Representante


